PARTE SECONDA ATTI DELLO STATO E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DELIBERE DI ALTRI ENTI

AZIENDA OSPEDALIERA "S. GIUSEPPE MOSCATI"- AVELLINO - OSPEDALE DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITÀ (D.P.G.R.C. 22-12-94 N.12257) C..da Amoretta. Deliberazione n. 780 dell'11/9/2006 avente ad oggetto la nomina del Dott. Vincenzo Castaldo a Direttore Sanitario Aziendale dell'Azienda ospedaliera "S. Giuseppe Moscati" di Avellino.

L'anno 2006 il giorno 11 del mese di settembre nella sede dell'azienda Ospedaliera di rilievo Nazionale "S. Giuseppe Moscati"- C.da Amoretta di Avellino, il Direttore Generale Dott. Giuseppe Rosato nominato con decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 694 del 31/12/2005.

PREMESSO

- che la Regione Campania con legge n. 3 del 2 Marzo 2006 "Integrazione alla legge regionale 3 Novembre 1994, n. 32" ha emanato i criteri per 1'inserimento negli albi degli aspiranti alla nomina di Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario delle AA.SS.LL. e AA.OO.;

CONSIDERATO

- che con delibera n. 508 del 29/05/2006 è stato conferito l'incarico di Direttore Sanitario di questa Azienda al dott. Vincenzo CASTALDO;
- che tale incarico aveva un'efficacia provvisoria e sarebbe cessato alla pubblicazione dell'elenco degli aspiranti sul BURC, così come stabilito dalla citata legge n. 3/2006;

VISTO

- che l'elenco degli aspiranti è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 31 Luglio 2006 e che il citato professionista risulta compreso tra gli idonei;

RITENUTO

Per quanto innanzi detto di conferire l'incarico di Direttore Sanitario al dott. Vincenzo CASTALDO che risulta essere in possesso dei requisiti previsti e della qualificata esperienza per svolgere le funzioni di Direttore Sanitario;

DATO ATTO

Che tale incarico decorre dal 1° Agosto 2006 e terminerà il 31 Dicembre 2010 con la scadenza del mandato del Direttore Generale;

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti:

CONFERIRE al dott. Vincenzo CASTALDO l'incarico di Direttore Sanitario dell'Azienda Ospedaliera Moscati;

STABILIRE che i1 presente incarico decorre dal 1° Agosto 2006 e terminerà i131 Dicembre 2010 con la scadenza del mandato del Direttore Generale;

RICHIEDERE all'interessato formale accettazione dell'incarico;

TRASMETTERE copia del presente atto all'Assessorato Regionale alla Sanità - Area Generale di Coordinamento P.S.R. e Rapporti con gli Organi Istituzionali delle AA.SS.LL. e AA.OO. nonché al Collegio Sindacale ed al Direttore Sanitario.

Il Direttore Generale (Dott. Giuseppe Rosato)